ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ______________2021 года				        		          № ___
п.Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 08.05.2020 № 153

	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.05.2020 № 153 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» изменение, изложив приложение к порядку в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2.   Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.

Глава поселения

П.В.Рымарев

Исполнитель:
Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер
Павлова Людмила Сергеевна
тел. (34638) 76-230

Приложение к порядку

	Перечень

	налоговых расходов сельского поселения Нижнесортымский

	на 20___ год

	№ п/п
	Наименование налога
	Реквизиты решения Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский0 устанавливающего налоговые расходы (налоговые льготы, освобождения и иные преференции) (с указанием статьи, части, пункта, подпункта, абзаца)
	Наименование налогового расхода
	Категория плательщиков налогов, для которых предусмотрены налоговые расходы (налоговые льготы, освобождения и иные преференции)
	Целевая категория налогового расхода
	Информация о муниципальной программе и (или) документе, характеризующего социально-экономическую политику сельского поселения Нижнесортымский, не относящихся к муниципальным программам сельского поселения Нижнесортымский
	Куратор налогового расхода

	Наименование документа (с указанием реквизитов муниципального правового акта, утверждающего его)
	Наименование структурного элемента муниципальной программы (направления социально-экономической политики сельского поселения Нижнесортымский)
	Цель муниципальной программы и (или) цель социально-экономической политики сельского поселения Нижнесортымский

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

[bookmark: _GoBack]